РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Некрасовский муниципальный район

Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 мая  2016 года  №   89                                          рп. Некрасовское

О внесении изменений в решение
МС СП Некрасовское
от 25.12.2013 № 239

    В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» Муниципальный Совет сельского поселения Некрасовское   РЕШИЛ:
      1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», утверждённый решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 25.12.2013 г. № 239 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений» (далее Решение) следующие изменения:
1.1 Подпункты 1.1; 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1  Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими сельского поселения Некрасовское в соответствии с Решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское  от 18.02.2016  № 72 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы сельского поселения Некрасовское с высоким риском коррупционных проявлений».
1.2 Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Некрасовское, в соответствии с Положением, утвержденным решением Муниципального Совета сельского поселения Некрасовское от 18.02.2016  № 73 « О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Некрасовское».
1.3 Подпункт 3.4 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.4. Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего должность муниципальной службы или муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду.».
         2. Пункт 2 Решения исключить.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Муниципального                              Глава  СП Некрасовское
Совета

__________А.Г. Корнилов                                         _________ В.А. Лосев